- 1 -

2023年8月1日

各  位

2023年度 夏季休業のお知らせ

当社は、下記の期間を夏季休業とさせていただきますのでお知らせいたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申し上げます。

記

●休業期間

2023 年 ８月 14 日（月）～2023 年８月17日（木）

なお、2023 年８月18日（金）より通常通り営業いたします。

※上記期間中に電子メールにて受け付けましたお問い合わせは、2023 年８月18日（金）より順次対応させ

ていただきますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

以上

会 社 名 ポラリス・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 辻󠄀川 高寛

（コード番号：3010 東証スタンダード市場）